муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 22 Красноармейского районаг. Волгограда
Волгоград, 400026 ул. Гражданская, 54, тел/факс: 67-02-42

ОКПО46032838, КПП 344801001, ИНН 3448017080

ПРИКАЗ
от 03.02. 2014г. № 141- ОД

Об утверждении плана методической работы,
обеспечивающего сопровождение введения ФГОС ДО

На основании Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
октября 2013 года № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования»и в целях эффективной организации деятельности МОУ
детского сада № 22 по подготовки к внедрению Федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования (далее ФГОС ДО)

приказываю:
1. Утвердить состав рабочей группыпо внедрению Федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования в МОУдетском саду №22 с 03.02.2014г.
(приложение1)
2. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке к внедрению федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования МОУ детского сада №
22 с 03.02.2014г. (приложение2)
3. Утвердить план-график («Дорожную карту») мероприятийпо подготовке к. внедрению
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в МОУ
детском саду №22 с 03.02.2014г (приложение 3)
4. Утвердить план — график повышения квалификации педагогов МОУ детского сада № 22 в
рамках подготовки внедрения Федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образованияс 03.02.2014г (приложение4)
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

\
Заведующая О.Б. Балберова